希尔思
中文
操作手册
S330/S331
显示仪/显示和数据记录仪
紧凑型
扩容型
尊敬的客户，

 6   安装
请确保您的套装包含下面列出的所有部件。
数量 描述 订货号
1
带订购的可选部件的紧凑型S330或S331
D500 0333 (不含数据记录器)
D500 0331 (含数据记录器)
扩容型壁挂式安装S331 D500 0335 (含数据记录器)
1 USB-C线，1.5米，USB-A转USB-C A553 0143
1 操作手册 无
 6.1  安装要求
• 本产品只能在室内使用！若要安装在室外，必须避免太阳直晒和雨水冲洗。
• 强烈建议不要将本产品长期安装在潮湿环境中。这种潮湿环境通常存在于压缩
机出口。
 6.2  安装S330/S331
本产品可以安装在面板上，如果预定了壁挂式外壳则可以安装在墙上。S330/S331
的壁挂式外壳必须使用合适的暗销和螺钉安装在墙上。
注意!
错误的安装可能导致测量出错。
SUTO·S330/S331 11
 6  安装
 6.2.1  紧凑型安装
紧凑型支持壁挂式安装和面板式安装。
 6.2.2  壁挂式安装
壁挂式安装说明(4个接线孔):
12                                                                                                                                        SUTO·S330/S331
 6  安装
 6.2.3  面板式安装
面板和孔位尺寸:
SUTO·S330/S331 13
 6  安装
 6.3  扩容型安装
扩容型只支持壁挂式安装。
尺寸图如下：
壁挂式安装说明：
14                                                                                                                                        SUTO·S330/S331
 7 S330/S331 安装和设置流程
 7  S330/S331安装和设置流程
S330/S331不能自动识别所连接的仪器，需要使用S4C-Display软件配置所连的
仪器。在S4C-Display上配置完成后，可通过S330/S331的触摸屏更改已连接传
感器的设置。下图为配置过程。
将测量仪器与S330/S331的端子进
行连接，见第 8章的描述。
在S4C-Diaplsy上配置所连接的仪器，
见第 9章的描述。
在S330/S331的触摸屏上进行配置，
见第 10章的描述。
记录器的设置见 10.7节的介绍。
Log文件和截屏可借助S4A或S331
的触摸屏导出，见第 11章的描述。
报警管理见 10.6节的介绍。
虚拟通道管理见 14.1节的介绍。
用Modbus组网见第 12章的描述。
S330/S331的固件升级步骤见第 15
章的描述。
SUTO·S330/S331 15
 8 电气连接
 8  电气连接
 8.1  背部端子
S330/S331背部的A、B、C、D、E、F、G、H、I端子为其连接测量仪器提供信
号输入和输出。S330/S331背部接线端子布局如下图所示。
说明：只有购买了模拟选项A1662才有 E和 F端子。
A : 传感器数字输入(1 x SDI+1 x Modbus)
B : 传感器数字输入(1 x SDI+1 x Modbus)
C :以太网口
D : RS-485，将S330/S331与Modbus主机相连
E : 传感器模拟输入(1 x模拟输入+1 x 脉冲输入）
(可选，A1662)
F : 传感器模拟输入(1 x模拟输入+1 x 脉冲输入）
G : 电源
H : 继电器输出
I : 继电器输出
说明：A、B、E、F端子的+Vb 和 -Vb 引脚仅适用于紧凑型，用于为连接的传感